PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

22.05.2019                                                                                     № 152
с. Сосновый Бор
О принятии решения «О внесении изменений и дополнений
в Устав Сосновоборского сельсовета»

Рассмотрев протокол публичных слушаний и итоговый документ публичных слушаний, Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Сосновоборского сельсовета».

2. Направить указанное решение главе Сосновоборского сельсовета для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель сельского

Совета народных депутатов

                                            Н.В.Ельчин